FUNBRAIN SL 33,50 51 84,50 

LAVOLA 1981, SAU  46,00 48,14 94,14 

8. Conseqüentment, la Mesa de contractació acorda: 

Primer.- Proposar a l’òrgan de contractació l’adjudicació del contracte a 
l’empresa LAVOLA 1981, SAU, amb NIF A58635269, per un preu ofert de 
350.733,06 € (tres-cents cinquanta mil set-cents trenta-tres euros amb sis 
cèntims) més 73.653,94 € (setanta-tres mil sis-cents cinquanta-tres i noranta-
quatre cèntims) en concepte d’IVA, al tipus del 21%, tota vegada que compleix 
amb el Plec que regeix aquesta licitació i amb una duració de contracte de dos 
(2) anys. 

Tercer.- Disposar la publicació de l’acta de la sessió al perfil del contractant del